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Menzli Sport SST JO Cup
Slalom 2

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Koch Stefan (Trin)
Wettkampfleiter Stoffel Margrit (Vals)
Coach Berther Aldo (Sedrun)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1506

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Valserpiste
2253m
2103m
150m

Stoffel Margrit (Vals)
- A - Rieder Nicolas (Vals) - B - Illien Alessio (Vals)
- C - Rieder Nina (Vals)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT 12:45

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.418     ZUSCHLAG HERREN : 82.44     ZUSCHLAG DAMEN : 68.48 F = 720

Matthey Timing DavosMatthey Timing DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.03.2018  /  Vals (BSV)  /  SSC-Vals 1506  /  11.03.2018 um 13.56 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 210 448418 Brunold Rilana 2006 BSV Laax Ski (RLS) 54.47 71.81

2 203 457436 Neuwirth Madlaina 2006 BSV Obersaxen 55.45 0.98 86.06

3 207 462843 Gehri Nora 2006 BSV Laax Ski (RLS) 56.11 1.64 95.65

4 209 494616 Mathys Lavinia 2006 BSV Obersaxen 57.94 3.47 122.25

5 201 493915 Cavegn Romina 2006 BSV US Lumnezia 58.23 3.76 126.47

6 208 454268 Schmucki Vera 2006 BSV Obersaxen 1:00.11 5.64 153.80

7 205 489409 Stirnimann Seraina 2006 BSV Disentis 1:00.22 5.75 155.40

8 211 475754 IANNOTTA Noemi 2006 BSV Club da skis Vuorz 1:01.22 6.75 169.93

9 206 492656 Zierold Phillipa 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:03.23 8.76 199.15

  Kategorie: MU14  

1 216 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 49.53 0.00

2 227 474926 Knight Helena 2004 BSV Flimserstein Race Team 49.61 0.08 1.16

3 225 495545 Cavegn Kayleen 2005 BSV Obersaxen 50.51 0.98 14.25

4 230 427860 Cavelti Lill 2004 BSV Laax Ski (RLS) 50.75 1.22 17.73

5 224 435890 Stucki Elena Sanna 2005 BSV Mundaun 51.21 1.68 24.42

6 226 469536 Sulser Noemi 2004 BSV Laax Ski (RLS) 52.31 2.78 40.41

7 222 472821 Casanova Gianna 2004 BSV US Lumnezia 52.33 2.80 40.70

8 235 461053 ARPAGAUS Giannina 2005 BSV Brigels 52.95 3.42 49.72

9 229 444420 Winkler Kim Nina 2005 BSV Davos 53.30 3.77 54.80

10 220 461983 Neukomm Selina 2005 BSV Obersaxen 54.00 4.47 64.98

11 217 453286 THOMA Yana 2004 BSV Beverin 55.78 6.25 90.85

12 219 418979 Domenig Alissa 2004 BSV Laax Ski (RLS) 56.01 6.48 94.20

13 228 486089 Bühlmann Noemi 2005 BSV Arosa 57.00 7.47 108.59

14 234 435668 Albin Valentina 2005 BSV SSC-Vals 57.51 7.98 116.00

15 223 434531 Hutter Sara 2004 BSV Laax Ski (RLS) 57.66 8.13 118.18

16 232 510039 Schoch Sara 2005 BSV Obersaxen 1:00.49 10.96 159.32

17 233 462457 Keller Seraina 2004 BSV Disentis 1:06.99 17.46 253.81

  Kategorie: MU16  

1 248 444483 Landis Kristina 2002 BSV Obersaxen 50.74 17.59

2 250 447387 Candinas Gianna 2003 BSV Obersaxen 50.97 0.23 20.93
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Koch Stefan (Trin)
Wettkampfleiter Stoffel Margrit (Vals)
Coach Berther Aldo (Sedrun)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1506

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Valserpiste
2253m
2103m
150m

Stoffel Margrit (Vals)
- A - Rieder Nicolas (Vals) - B - Illien Alessio (Vals)
- C - Rieder Nina (Vals)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT 12:45

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.418     ZUSCHLAG HERREN : 82.44     ZUSCHLAG DAMEN : 68.48 F = 720
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Menzli Sport SST JO Cup

Slalom 2

Offizielles Ergebnis

Matthey Timing DavosMatthey Timing DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.03.2018  /  Vals (BSV)  /  SSC-Vals 1506  /  11.03.2018 um 13.56 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

3 247 436153 Winkler Lisa 2003 BSV Davos 51.20 0.46 24.28

4 245 426856 Wehrli Alessia 2003 BSV Flimserstein Race Team 52.20 1.46 38.81

5 244 365221 Veraguth Seraina 2002 BSV Laax Ski (RLS) 52.67 1.93 45.65

6 254 462456 Keller Samira 2002 BSV Disentis 52.89 2.15 48.84

7 249 433918 Hutter Lia 2003 BSV Laax Ski (RLS) 53.17 2.43 52.91

8 251 488055 Casaulta Nina 2003 BSV Obersaxen 53.68 2.94 60.33

9 243 365548 Berther Tschena 2002 BSV Sedrun-Tujetsch 54.77 4.03 76.17

10 253 457456 Furrer Lara 2003 BSV Laax Ski (RLS) 59.01 8.27 137.81

11 242 418992 Putzi Chiara 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:00.95 10.21 166.01

  Kategorie: KU12  

1 270 469237 Kretz Ben 2006 BSV Obersaxen 51.67 69.19

2 266 486283 Casutt Devin 2006 BSV Laax Ski (RLS) 53.57 1.90 98.21

3 272 466551 Tschuor Simon 2006 BSV Obersaxen 53.83 2.16 102.18

4 268 455777 Wildhaber Nicola 2006 BSV Flimserstein Race Team 58.33 6.66 170.91

5 264 493920 Lombris Nando 2006 BSV US Lumnezia 59.02 7.35 181.45

  Kategorie: KU14  

1 281 448944 Menzi Andrin 2004 BSV Obersaxen 48.31 17.87

2 291 448040 Berther Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 50.32 2.01 48.57

3 298 486086 Bühlmann Nils 2004 BSV Arosa 50.62 2.31 53.15

4 284 448936 Audergon Hervé 2005 BSV Obersaxen 50.70 2.39 54.37

5 285 445582 Bebi Joel 2005 BSV Laax Ski (RLS) 50.90 2.59 57.43

6 287 448942 Kretz Jan 2004 BSV Obersaxen 51.04 2.73 59.57

7 294 426857 Wehrli Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 51.35 3.04 64.30

8 290 457481 Tamborini Luca 2004 BSV Laax Ski (RLS) 52.00 3.69 74.23

9 289 448421 Cadosch Laurin 2005 BSV Flimserstein Race Team 52.49 4.18 81.71

10 297 434902 Baumgartner Luca 2004 BSV Laax Ski (RLS) 52.69 4.38 84.77

11 282 445710 Schmucki Filip 2004 BSV Obersaxen 52.97 4.66 89.05

12 296 462098 Casanova Marco 2005 BSV US Lumnezia 53.24 4.93 93.17

13 302 448428 Davids Jan Noe 2005 BSV Flimserstein Race Team 59.30 10.99 185.73

14 305 498631 Wild Alejandro 2004 BSV Disentis 1:02.04 13.73 227.58

  Kategorie: KU16  

1 322 366202 Rüegg Mark 2002 BSV Laax Ski (RLS) 47.14 0.00

2 321 434971 Gassner Jason 2003 LSV Triesenberg 47.79 0.65 9.93

3 326 428527 De Almeida Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team 48.09 0.95 14.51

4 319 429240 Arpagaus Tom 2002 BSV Obersaxen 50.70 3.56 54.37

5 315 462097 Casanova Dario 2003 BSV US Lumnezia 51.38 4.24 64.76

6 323 472652 Manz Mattia 2002 BSV Obersaxen 1:04.47 17.33 264.69

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (20)

204 510061 Mikyska Gwendolyn 2006 BSV Laax Ski (RLS)

218 482748 Wieland Mia 2004 BSV Laax Ski (RLS)

221 497920 Furrer Lisa 2005 BSV Laax Ski (RLS)

231 510017 Lehmann Livvi 2005 BSV Laax Ski (RLS)
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Koch Stefan (Trin)
Wettkampfleiter Stoffel Margrit (Vals)
Coach Berther Aldo (Sedrun)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1506

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Valserpiste
2253m
2103m
150m

Stoffel Margrit (Vals)
- A - Rieder Nicolas (Vals) - B - Illien Alessio (Vals)
- C - Rieder Nina (Vals)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT 12:45

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.418     ZUSCHLAG HERREN : 82.44     ZUSCHLAG DAMEN : 68.48 F = 720
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Menzli Sport SST JO Cup

Slalom 2

Offizielles Ergebnis

Matthey Timing DavosMatthey Timing DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.03.2018  /  Vals (BSV)  /  SSC-Vals 1506  /  11.03.2018 um 13.56 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

252 457483 Vogler Estelle 2003 BSV Laax Ski (RLS)

261 506540 Antonietti Mattia 2006 BSV Laax Ski (RLS)

262 462868 Vogler Cyril 2006 BSV Laax Ski (RLS)

267 475449 Niederberger Fabio 2006 BSV Mundaun

269 477180 Spaeti Nik 2006 BSV Laax Ski (RLS)

271 477694 Zoelly Stefan 2006 BSV Obersaxen

273 482749 Wieland Luc 2006 BSV Laax Ski (RLS)

292 475329 Oster Axel 2005 BSV Laax Ski (RLS)

295 456934 Marchese Flavio 2005 OSSV Gossau

299 476112 Schickentanz Maximilian 2004 BSV Laax Ski (RLS)

304 505860 Staub Yannick 2004 BSV Flimserstein Race Team

306 473316 Braun Jarl 2005 BSV Disentis

307 434535 Wettstein Yorik 2005 BSV Laax Ski (RLS)

318 366829 Marchese Alessio 2003 OSSV Gossau

320 433179 Hubmann Luca 2003 BSV Arosa

327 461912 Santos Silva Miguel 2003 BSV Flimserstein Race Team

Nicht im Ziel (14)

241 426832 Vieli Gioia 2002 BSV Obersaxen

246 436367 Neukomm Alicia 2003 BSV Obersaxen

255 435165 Arpagaus Siria 2003 BSV Obersaxen

263 473319 Lutz Aaron 2006 BSV Disentis

283 465793 Jacomet Nic Culan 2005 BSV Disentis

286 447374 Buser Alex 2004 ZSV Hausen am Albis

288 457070 Herrmann Luis 2004 BSV Obersaxen

293 461974 Hofer Mauro 2005 BSV SSC-Vals

300 515399 Murphy Cameron 2004 BSV Flims

301 435672 Gisler Marco 2004 BSV SSC-Vals

316 447385 Lutz Maico 2003 BSV Disentis

317 429716 Gisler Fabian 2002 BSV SSC-Vals

324 475738 Seelig Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team

325 418999 Vincenz Gianluca 2003 BSV Flimserstein Race Team

Disqualifizierte (3)

202 457469 Meiler Samara 2006 BSV Laax Ski (RLS) Tor 43

265 457801 THOMA Andrin 2006 BSV Beverin Tor 46

303 460727 Deragisch Sven 2005 BSV Sedrun-Tujetsch Tor 52

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Menzli Sport SST JO Cup
Slalom 2

Zuschlagsberechnung - Herren

Matthey Timing DavosMatthey Timing DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.03.2018  /  Vals (BSV)  /  SSC-Vals 1506  /  11.03.2018 um 14.05 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 322 366202 Rüegg Mark 2002 BSV Laax Ski (RLS) 96.80 96.80

2 321 434971 Gassner Jason 2003 LSV Triesenberg 95.07 95.07

3 326 428527 De Almeida Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team 76.93 -

4 281 448944 Menzi Andrin 2004 BSV Obersaxen 89.53 89.53

5 291 448040 Berther Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 80.37 80.37

6 298 486086 Bühlmann Nils 2004 BSV Arosa 177.07 -

7 319 429240 Arpagaus Tom 2002 BSV Obersaxen 116.63 116.63

7 284 448936 Audergon Hervé 2005 BSV Obersaxen 132.65 120.00

9 285 445582 Bebi Joel 2005 BSV Laax Ski (RLS) 121.90 120.00

10 287 448942 Kretz Jan 2004 BSV Obersaxen 106.03 106.03

  

TOTAL

Gesamtpunkte 824.43

/ 10

Auferlegte Zuschlag 82.44

  

Technischer Delegierter
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Menzli Sport SST JO Cup
Slalom 2

Zuschlagsberechnung - Damen

Matthey Timing DavosMatthey Timing DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.03.2018  /  Vals (BSV)  /  SSC-Vals 1506  /  11.03.2018 um 14.08 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 216 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 104.98 -

2 227 474926 Knight Helena 2004 BSV Flimserstein Race Team 83.96 83.96

3 225 495545 Cavegn Kayleen 2005 BSV Obersaxen 75.43 -

4 248 444483 Landis Kristina 2002 BSV Obersaxen 93.57 93.57

5 230 427860 Cavelti Lill 2004 BSV Laax Ski (RLS) 79.26 79.26

  

TOTAL

Gesamtpunkte 256.79

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 68.48

  

Technischer Delegierter


